

Årsredovisning för
SS Terminalservice AB

559011-3410

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Staffan Stenberg
Styrelseledamot

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SS Terminalservice AB, 559011-3410, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll, kontroll, inköp och drift av drivmedelsdepå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 998	214 428	1 344 626	1 399 007
Resultat efter finansiella poster	-327 940	-248 157	693 353	756 850
Soliditet %	87	87,8	80,6	74,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga att föregående år så avvecklades en stor del av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50	1 117	5
Balanseras i ny räkning		5	-5
Utdelning		-195	
Årets resultat			-273
Belopp vid årets utgång	50	927	-273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	926 658
Årets resultat	-272 940
Summa	653 718
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	449 718
Summa	653 718

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ort och datum

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5	214
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7	214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-24
Övriga externa kostnader		-71	-154
Personalkostnader	2	-42	-42
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-235	-241
Summa rörelsekostnader		-348	-461
Rörelseresultat		-341	-247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		13	-1
Resultat efter finansiella poster		-328	-248
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55	179
Förändring av överavskrivningar		0	79
Summa bokslutsdispositioner		55	258
Resultat före skatt		-273	10
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5
Årets resultat		-273	5

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	389	610
Inventarier, verktyg och installationer	4	31	45
Summa materiella anläggningstillgångar		420	655
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		661	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		661	0
Summa anläggningstillgångar		1 081	655
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11	144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		12	144
Kassa och bank			
Kassa och bank		273	1 138
Summa kassa och bank		273	1 138
Summa omsättningstillgångar		285	1 282
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366	1 937

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		927	1 117
Årets resultat		-273	5
Summa fritt eget kapital		654	1 122
Summa eget kapital		704	1 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		610	665
Summa obeskattade reserver		610	665
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33
Summa långfristiga skulder		0	33
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25
Övriga skulder		52	42
Summa kortfristiga skulder		52	67
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 366	1 937

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 712	1 419
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		293
Utgående anskaffningsvärden	1 712	1 712
Ingående avskrivningar	-1 102	-874
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-221	-228
Utgående avskrivningar	-1 323	-1 102
Redovisat värde	389	610

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68	68
Utgående anskaffningsvärden	68	68
Ingående avskrivningar	-23	-9
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13	-14
Utgående avskrivningar	-36	-23
Redovisat värde	32	45

Underskrifter

Söderköping

Staffan Stenberg 2024-05-23
Staffan Stenberg Datum
Styrelseledamot

Ola Stenberg 2024-05-23
Ola Stenberg Datum
Styrelseordförande